
 
 

 

AGJENDA 

 

10:00 Muzikë dhe rrjetëzim 

 Përformanca muzikore nga Fakulteti i Arteve 

 

11:00 Fjalë mirëseardhjeje 

 Prof. dr. Qerim Qerimi, rektor 

 Përfaqësuesi i të diplomuarve 

 Bleron Beka, kryetar i Parlamentit të Studentëve 

 

12:00 Vizitë fakulteteve 

 Vizitë e koordinuar nga Parlamenti Studentor 

 

13:00 Pritjet zyrtare në njësitë akademike 

 Takimet mirëseardhëse me studentët e rinj, në njësitë përkatëse 

akademike 

    


